Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ

2014 =?майён 19-м.ш. № 251
Елч.к ял.

 SHAPE  \* MERGEFORMAT [image: image1]
	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «19» мая 2014г.№ 251
село Яльчики

	Об утверждении площади земельного участка по результатам межевания земель

Руководствуясь статьями 11, 29 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», материалами инвентаризации и межевания земельного участка,  администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить по результатам межевания земель без изменения границ земельного участка на местности площадь земельного участка из земель населенных пунктов кадастровым №21:25:180501:32 в размере 2508 кв.м. вместо 2200 кв.м.. Земельный участок предоставлен постановлением главы Яльчикской сельской администрации от 21 апреля 1993 года №1 в собственность Такину Петру Константиновичу для ведения подсобного хозяйства и расположен по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Яльчикский район, Яльчикское сельское поселение, д. Тоскаево, ул. Школьная, д.125.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

Яльчикского района                                                                                   Н.П. Миллин
[image: image2.png]